Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16. 04. 2019

   № 10

с. Черемное

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 341-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упрощения размещения линейных объектов» Совет депутатов Черемновского сельсовета

решает:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края (далее - Правила):

1.1. статью 27 настоящих Правил признать утратившей силу;

1.2. статью 43 настоящих Правил изложить в следующей редакции:

«Установление публичного сервитута в отдельных целях регламентируется главой V.7 Земельного кодекса Российской федерации».

2. Отменить подпункт 1.1. пункта 1 Решения Совета депутатов Черемновского сельсовета от 30.06.2015 № 09 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета № 15 от 23.10.2014 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края».

3. Данное решение подлежит обнародованию и опубликованию в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Черемновского сельсовета Овсянникову И.Г.

Глава сельсовета

А.В. Петров